Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
Estado do Paraná

CNPJ – 95.422.911/0001-13
GABINETE DO PREFEITO

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/nº. – Centro – CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses – Pr.

 Fone/Fax: 041 3664-1165 – 041 3664-1214

                   e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

AVISO DE NOVA DATA DE DISPUTA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2024

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, torna público para conhecimento dos
interessados de que em sede de decisão de pedido de impugnação está promovendo a
alteração da DATA DE DISPUTA E ANÁLISE DA PROPOSTA referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0014/2024 – que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO VAN, COM
CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE PESSOAS SENDO CAPACIDADE MÍNIMA 14
PASSAGEIROS E MAIS 01 MOTORISTA, VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MOTOR MÍNIMO
165 CV, TRAÇÃO TRASEIRA, DESTINADO AS ATIVIDADES REALIZADAS PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
DOUTOR ULYSSES. Assim fica alterado a data da Sessão para 11/11/2024 às 09h:05min
no Portal de Licitações Eletrônicas da LICITANET no Sítio https://www.licitanet.com.br/. Tal
alteração ocorre pelo fato da necessidade de alterações realizadas no Edital, o que por sua
vez afetam a apresentação das propostas.

O Edital Retificado e o presente Aviso serão publicados nos meios de costume, além de
divulgado o Aviso no sitio oficial do Município sito https://www.doutorulysses.pr.gov.br; no
Portal de Licitações Eletrônicas da LICITANET no Sítio https://www.licitanet.com.br/, jornais
anteriormente publicados e também no PNCP.

Doutor Ulysses/PR, 24 de outubro de 2024.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal de Doutor Ulysses/PR

https://www.licitanet.com.br/
https://www.doutorulysses.pr.gov.br/
https://www.licitanet.com.br/